“Blerje Automjet dhe Pajisje Teknologjike per UK Kamez” ndarë në 2 

(dy) lote. 

- Loti Nr. 1: “Blerje Automjet”, me fond limit: 81,850,000 (Tetëdhjetë e një milion e tetëqind 

e pesëdhjete) lekë pa TVSH, ndarë për vitin 2021 në vlerën: 16 370 000(gjashtëmbëdhjetë 

milion e treqind e shtatëdhjetë mijë)lekë pa TVSH, për vitin 2022 në vlerën: 8 185 000(tetë 

milion e njëqind e tetëdhjete)lekë pa TVSH për vitin 2023 në vlerën: 4 945 380.28(katër 

milion e nëntëqind e dyzet e pesë mijë e treqind e tetëdhjetë pikë njëzet e tetë)lekë pa TVSH, 

dhe për vitin 2024 në vlerën: 52 349 619.72(pesëdhjetë e dy milion e treqind e dyzet e nëntë 

mijë e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë pikë shtatëdhjetë e dy)lekë pa TVSH 

- Loti Nr. 2: “Blerje Paisje Teknologjike”, me fond limit: 904,000(nëntëqind e katër mijë) 

lekë pa TVSH,ndarë për vitin 2021 në vlerën: 180 800(njëqind e tetëdhjetë mijë e 

tetëqind)lekë pa TVSH, për vitin 2022 në vlerën: 90,400 (nëntëdhjetë mijë e katërqind)lekë 

pa TVSH për vitin 2023 në vlerën: 54 619.72(pesëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e 

nëntëmbëdhjetë pikë shtatëdhjetë e dy)lekë pa TVSH, dhe për vitin 2024 në vlerën: 578 

180.28(pesëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e njëqind e tetëdhjetë pikë njëzet e tetë)lekë pa 

TVSH

[...]

2.14 Përshkrimi i shkurtër i Loteve:  

(objekti dhe fondi limit për secilin Lot) 

1. Loti Nr. 1: “Blerje Automjet”, me fond limit: 81,850,000 (Tetëdhjetë e një milion e tetëqind e 

pesëdhjete) lekë pa TVSH 

2. “Blerje Paisje Teknologjike”, me fond limit: 904,000(nëntëqind e katër mijë) lekë pa TVSH 

2.14.1 Një ofertues mund të aplikojë për: 

X një Lot,  

X  disa Lote,  

X të gjitha Lotet. 

Për secilin Lot duhet të paraqitet një ofertë e veçantë. 

2.14.2 Numri maksimal i Loteve për ofertues: 

Specifikoni numrin maksimal të Loteve që mund t’i jepen një ofertuesi 2(dy)

[...]

Në rastin e kontratave sektoriale, enti kontraktor, në bazë të diskrecionit të tij, mund të kërkojë sigurimin e 

ofertës edhe për procedurat nën kufirin e lartë monetar. 

Operatori Ekonomik paraqet Formularin e Sigurimit të Ofertës, sipas Shtojcës 3.  

Shuma e kërkuar e sigurimit të ofertës ne total per te gjitha lotet  është 1,655,080(Një milion e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e pesë mijë e tetëdhjetë). 

Në rastet e paraqitjes së ofertave për Lote të veçanta, vlera e sigurimit të ofertës për secilin Lot do të jetë si 

më poshtë:                                                                   

Loti 1        1,637,000(një milion e gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë) lek 

13,442( trembëdhjetë mijë e katërqind e dyzet e dy) euro 

Loti 2       18,080(tetembedhjete mije e tetedhjete) leke  

148( njëqind e dyzet e tetë) euro 

3.1.2 Autoriteti/ enti kontraktor pranon vlerën e pagesës së sigurimit të ofertës nga ofertuesi, në vlerë 

monetare në llogarinë e autoritetit/ entit kontraktor Ujësjellës Kanalizime Kamëz Sh.a(të shënohet numri i 

llogarisë bankare të autoritetit ose entit kontraktor)